
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
U.O. Concorsi, Immatricolazioni e Carriere
Studenti

Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il D.R. 5014/2021 “Bando per la Manifestazione di interesse per
l'attribuzione dei posti disponibili al Corso di laurea triennale in
Nursing - L/SNT1 (in lingua inglese) della Scuola di Medicina e
Chirurgia A.A. 2021/2022”;

VISTE le domande pervenute entro i termini di scadenza previsti;

DISPONE

la pubblicazione dell’elenco dei candidati aventi diritto all’immatricolazione al Corso di
laurea in Nursing - L/SNT1 (in lingua inglese) della Scuola di Medicina e Chirurgia
A.A. 2021/2022.

Posizione
graduatoria

Numero ID Pratica

595 2608226
692 2617303
943 2581686
1265 2585528

I suddetti candidati dovranno regolarizzare l’immatricolazione entro il 15
dicembre 2021.
A causa delle restrizioni dovute all’emergenza Covid - 19, per i Passaggi di Corso, i
candidati già iscritti ad un Corso di laurea dell’Università degli Studi di Palermo,
devono inviare la richiesta per il ricevimento della modulistica prevista, alla casella di
posta elettronica segreterie.studenti@unipa.it indicando il proprio numero di matricola
previa regolarizzazione delle tasse di iscrizione all’A.A. 2021/2022; il modulo
compilato con la ricevuta di pagamento del passaggio dovrà essere inviato
successivamente (entro il 15 dicembre 2021) all’indirizzo mail bandi.studenti@unipa.it
in un unico file PDF.

Il Funzionario Responsabile
Gaetano Inserra*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 124412-02/12/2021

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
mailto:bandi.studenti@unipa.it
mailto:gaetano.inserra@unipa.it

